
UCHWAŁA NR XVII/84/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Dywity dotyczącego 
powierzenia wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2016 z późn.zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Dywity porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia 
Gminie Dywity  wykonywania zadań z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach 
komunikacyjnych oznaczonych handlowo literą „D” oraz nr linii przebiegających na terenie Gminy Dobre 
Miasto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 99CBE10A-8FAC-4FF6-80CB-0B840B688A60. Podpisany Strona 1




